Komarnicki Pawlikan cum suis possenti ad Instantis supra
 sero Nobilis Terrae Komarnickae. Ceditur sub seu eius success
 son? ad Officiu pferens Capitan Brumyskian ex tunc reus
 In suspitione quod ad respondendum spectat mediane semper in
 primo Citationis Tomo tanquam preemptiono sine iuri parere
 respondere datum praestituerit Insuper pferens scilicet fuerit
 ac omnia iudicium pferens debet et tenebitur sed ac suos successores ad
 eadem omnia inscribit et obligat pferens. Quod primo Terrae
 preemptionis uti et alios omnes etiam Consequentes Causas eius
 Terrae semper preemptionis vera infirmitate promatui minorenni
 tate successores Legatione intra vel extra Regni? senitio militari
 ad munimenta ad quietorem vel alij quibusvis Citationibus
 et legalibus impedimentis non differendo ad Quotationes pferens
 Ultra proximos Officiu pferens Capitan Brumyskian Terrae dilati
 onem sibi non recipiendo nullasq rationes Appellationes ac earum
 professiones faciendo ac pferens omnia pferens simplicibus vel
 duplicari Quapionibus suspensionibus fatalis Iuris pferens pferens Per
 septi bello Conventiones ac alios omnes Iuris remediis et
 defensis non subterfugendo nec alio quouis modo eadem omnia sine
 pferens Insuper pferens ad pferens mediane.

Feria Tertiantes Iustum Prae. 19/xi
 sentationis Beatissimae Virgini 1669
 nis Mariae proxima. Anno Domini
 Millesimo Trecentesimo Sexagesimo
 Nono. Dzik Ze.

1298.
LONCE Inter Alia Roboret

Comparens p[re]sentes Coram officio et p[re]senti Castell
P[re]missis. G[ra]vus Stanislaus de Luiniani D[omi]ni Janus men
te et Corpore existens à Denis Denis D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni
dictionibus suis quibusvis propriis et competentibus reddendis
p[re]sentes Capten [?] D[omi]ni D[omi]ni quo ad futurum
hunc attinet D[omi]ni D[omi]ni incorporandis se atq[ue] subyacen
do p[re]sentes libere ac p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes
se ac p[re]sentes p[re]sentes in et super omnis suis qualiter omnia
p[re]sentes quibusvis p[re]sentes habendis p[re]sentes p[re]sentes
D[omi]ni D[omi]ni eius p[re]sentes p[re]sentes et obligat p[re]sentes Inter.
is an p[re]sentes inter se p[re]sentes ab una et p[re]sentes
G[ra]vus Paulam D[omi]ni p[re]sentes ab p[re]sentes p[re]sentes
v[er]o et conditionibus in p[re]sentes p[re]sentes de
suis et data illis in p[re]sentes p[re]sentes die p[re]sentes
Novembri p[re]sentes p[re]sentes et p[re]sentes manibus
suis p[re]sentes atq[ue] G[ra]vus Janus D[omi]ni Illi sui rem et
p[re]sentes G[ra]vus p[re]sentes p[re]sentes ab aliis p[re]sentes
in omnibus et singulis eius p[re]sentes p[re]sentes
Causulis articulis v[er]o et ligamanni p[re]sentes tenere, con
plere exequi ac inviolabiliter observare omnibus et sin
gulis eius p[re]sentes p[re]sentes quo ad p[re]sentes et p[re]sentes
se p[re]sentes p[re]sentes tam in toto quam in parte
satisfacere p[re]sentes p[re]sentes ad p[re]sentes p[re]sentes
toriam et p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes ad p[re]sentes
p[re]sentes

. hinc tam rasi in iro referendo sup sub radio summs
 Otingentorum floren polon per eundem Recognoscere
 sue eius pofrens . equario Gnoio Wielonko aut eiu sucep
 fribz ob non Completionem (mentonno Invenit) stat Person
 nam et interese sui Recognoscere singentium omnib et
 singulorum tam in toto quam in parte sua quae quae fuerit
 ad stuent succumbendo . No . no quid radio modo pms
 so ad stuent succubito ac re aliqua principali ex Conventu
 Invenit stat quo ad Conditiones et ligamenta illig . Recogn
 scere singentium non completz , Complend . statim existens
 miratus Recognoscere . equario Gnoio . Stanislaw . Diet
 Cur sui pofrens ad Instansiam facti Gnoio Pauli
 Wielonko aut eiu successoris . officium . p . Castre .
 Capitan . Permissio . ex nunc recepta . supra . quo ad respon
 dendu spectat . mediane . semper in primo . (taon . Termino
 tanquam . peremptorio . stare . rari . parere . respondere . radium
 p . tuelum . licere . Inscriptio . p . senn . satisfacere . ac . omne . iu
 dicium . pari . debet . et . tenebitur . leg . ac . suos . fiores . ad
 eadem . omnia . respicere . et . obligat . p . sentibz . Quidem . primum
 Term . peremptio . uti . et . alio . omnes . ex . inde . Consequens
 Caus . eiusd . Termos . semper . peremptio . rem . infirmitate
 pro . maiori . minoritate . sulcorum . Legatione . infra . vel . extra
 Regnum . servitio . militari . ad . munimenta . ad . quietorem
 vel . alij . quibus . Dilationibus . et . legalibus . Impedimentis
 non . differendo . ad . Quietationem . p . terea . ultra . pro . ximo .

005

1300.

Actum in Curia Premislensium Terrae de liberatione filiorum
receptis nullas moras appellaciones ac eorum prosecu-
tiones fuerint ac omnia omnia p[er] nos simpliciter vel in
pluribus personis suspensionibus fatalibus Curis p[er] scripturas
Terrae bello Conventionibus ac alijs omnibus Juribus hereditarijs et
defensio non subterfugiendo nec alio quocumque modo suadendo
hac p[re]sentis p[re]sentis Inscriptione ad p[re]sentia mediante.

21/1
1669

Feria Quinta ipso die Festi Prae-
sentationis Beatissima Virginis
Mariae Anno Domini Millesimo
Sexcentimo Sexagimo Nono
Rogoniskie et Zarzyckie sese
Qui et ne.

Comparentes p[re]sentibus Curiam Officium et p[re]sentibus Curiam
Capitulum Premislensium Miles Joannes Raposki et Hedwigis
Piteliska Coniuges legitimi ab una et Joannes Zanyski
atq[ue] Catharina Lichtensiska videlicet Coniuges hinc par-
tes ab altera sibi mentis et Corporis existentes in Terris
distinctione Juribus Jurisdictionibus suis p[re]sentibus proprijs
et Competentibus reddendo p[re]sentibus vero Curiam Capitan Prem-
islensium Jurisdictioni quae ad Terram hanc attinet totaliter et
plenarie se incorporandos atq[ue] subiacendos palam libere ac
per se p[re]sentibus resignaverunt et quilibet illorum suis pro meritis
se recognovit Quia ipse et p[re]sentibus Curiam cum p[re]sentibus
matrimonium sibi unum Juribus Coniugalibus p[re]sentibus p[re]sentibus
et p[re]sentibus